

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Sarnaki
ul. Berka Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki
NIP: 496-02-06-961, REGON 030237687

SARNAKI, DN. 27.06.2023 R.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Dotyczy postępowania pn. „**Budowa boiska tenisa ziemnego w miejscowości Borsuki**”, nr postępowania: ZP.271.14.2023

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Pragniemy zauważyć, że aktualnie trawy na korty tenisowe produkowane z włókna fibrylowanego wykonywane są z polietylenu. Włókna fibrylowane z polipropylenu wykonywane były w przeszłości, niemniej jednak z uwagi na fakt, że włókno polipropylenowe jest dużo twardsze, co powodowało dużą ilość obtarć naskórka u użytkowników podczas wślizgów, trawy z włókien polipropylenowych zostały wycofane z produkcji.

Aktualnie tendencją rynku europejskiego jest produkowanie sztucznych traw jak najbardziej zbliżonych właściwościami do trawy naturalnej, stąd wszyscy najwięksi producenci europejscy produkują trawy zarówno piłkarskie jak i wielofunkcyjne z włókien 100% polietylen.

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do włókna polietylenowego i polipropylenowego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszczamy trawę z włókna polietylenowego i polipropylenowego.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie do przetargu grubości włókna na poziomie min. 60 mikronów. Prosimy zauważyć, że jest to charakterystyczna grubość dla włókna fibrylowanego. Większość producentów produkuje trawy fibrylowane właśnie z grubością 60 mikronów. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do przetargu grubości włókna fibrylowanego na poziomie min. 60 mikronów.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszczamy grubość włókna na poziomie min. 60 mikronów.

Wójt Gminy Sarnaki
/-/ Grzegorz Arasymowicz